
 

ZARZĄDZENIE Nr 50 /08 

Wójta Gminy  Komarówka Podlaska 

z dnia  13 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie  projektu  budżetu gminy na 2009 rok 
 

 

Na podstawie  art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku. Nr 142, poz.1591, z 2002 r Nr 23,poz.220,Nr 62, poz  558,Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214,poz.1806 , z 2003 r Nr 80,poz 717 i Nr 162, poz 1568 

oraz z 2004 r Dz .U. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz.1203,Nr 167,1959; z 2005 r. Nr 172,poz. 

1441 ,Nr 175,poz.1457; z 2006 r. Nr 17 ,poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r Nr 

48,poz.327,nr 138,poz.974, Dz. U.Nr 173 poz.1218) 

 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjąć projekt budżetu gminy na 2009 rok wraz z projektem uchwały budżetowej  

i informacją o stanie mienia komunalnego oraz objaśnieniami , stanowiącymi załącznik 

niniejszej uchwały, 

 

§ 2 

 

Projekt budżetu gminy na 2009 rok wraz z projektem uchwały budżetowej  

i informacją o stanie mienia komunalnego oraz objaśnieniami ,przedłożyć Radzie Gminy 

Komarówka Podlaska i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


